ה' ליום עד מעצרו על מורה אני .2 למשיב בקשר השופט שחאדה כב' של החלטתו ביטול על מורה אני דבר, סוף
הקרוב, 22.1.15 , בשעה 11:00.

יתאפשר למשפחת המשיב 2 להעביר לו בגדים בהתאם לנהלי שב"ס.

משטרת ישראל תאפשר למשיב 1 להעתיק את מספרי הטלפון שלו מהטלפון הנייד המוחזק על ידה.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ה, 20/01/2015 במעמד הנוכחים.

יעקב שינמן , שופט